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GİRİŞ

Türkiye 15 Temmuz 2016 günü 
inanılması güç bir gece yaşadı. İlk 
olarak akşam saatlerinde İstan-

bul Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 
köprüleri askerler tarafından trafiğe 
kapatıldı. Ankara’da ve İstanbul’da çok 
sayıda askeri jet ‘alçak uçuş’ yaptı.

Vatandaşlar ne olduğunu anlamaya ça-
lışırken ilk açıklama Başbakan Binali Yıl-
dırım’dan geldi: “Askerin içerisinde bir 
grubun kalkışması söz konusu. Bunun 
yapanlar en ağır bedeli ödeyecektir. 
Demokrasiye ve milli iradeye kalkışma 
var. Buna izin vermeyeceğiz. Demokra-
siden asla taviz verilmeyecek. Yapanlar 
en ağır bedeli ödeyeceklerdir...”

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından med-
ya aracılığıyla yapılan açıklamada ‘Ülke 
yönetimine bütünüyle el konmuştur’ 
denildi. TRT’de ‘Yurtta Sulh Konseyi’ 
adı altında darbe bildirisi okutuldu.

Türk Silahlı Kuvvetleri Özel Kuvvet-
ler Komutanlığında darbecilerle 
darbeye karşı olan askerler arasında 
mücadele yaşandı. Özel Kuvvetler 
Komutanı Zekai Aksakallı’nın Ko-
ruma Astsubayı Ömer Halis Demir 
darbeci generali alnından vurup öl-
dürdü, darbenin seyrini değiştiren 
bu kahraman asker darbeciler tara-
fından anında şehit edildi.

Ankara’da Gölbaşı Özel Harekât Da-
ire Başkanlığına saldırı yapıldı, çok 
sayıda polis şehit oldu.

Saatler 02:30’u gösterdiğinde ise 
Türkiye’nin kalbinde, TBMM binası 
bombalandı, Genelkurmay Başkan-
lığına ateş açıldı ve saldırılar gece 
boyu sürdü.

CNN Türk, Doğan Medya Center bi-
nasına bir grup asker zorla girdi. Bu 
görüntüleri Türkiye naklen izledi. 
Canlı yayında askerler ve kanal ça-
lışanları arasındaki tartışmaların ve 
silahların sesi duyuldu.

Kalkışmanın daha ilk saatlerinde as-
keri darbenin Fetullahçı Terör Örgütü 
mensubu bir grup tarafından yapıldı-
ğı, gerek Cumhurbaşkanımız gerekse 
Başbakanımız tarafından ifade edildi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki 
bir grup tarafından gerçekleştirilen 
kalkışmaya ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Özel bir televizyon kanalına 
görüntülü ve canlı olarak bağlanan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugünkü 
bu gelişmenin Türk Silahlı Kuvvet-
leri’nin içerisindeki bir azınlığın kal-
kışma hareketi olduğunu belirterek, 
“Paralel yapılanmanın teşvik ettiği, 
üst akıl olarak onların kullandığı bir 
harekettir. Ülkemizin birliği, bera-
berliği, bütünlüğüne yönelik bu ha-
rekete karşı, inanıyorum ki milletçe 
vereceğimiz güzel bir cevapla bunlar 
gerekli olan cezayı alacaklardır” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Milleti-
me çağrı yapıyorum, meydanlara 

gelin ve meydanlardan bunlara ge-
reken cevabı hep beraber verelim. 
Ben de Başkomutan olarak meyda-
na geliyorum” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Türk 
Milletine yaptığı bu tarihi çağrı 
anında karşılık buldu. Darbeye karşı 
duran halk meydanlara indi, İstan-
bul’da köprüler tutuldu, tankların 
önü kesildi, vatandaşlar darbeye te-
şebbüs eden askerlerin önüne dikil-
di. Başta Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
olmak üzere, TBMM, Genel Kurmay 
Başkanlığı, TRT, Ankara İl Emniyet 
Müdürlüğü, İstanbul’da köprüler, 
illerde valilikler vatandaşlarca koru-
ma altına alındı. Darbeciler sivil ve 
silahsız vatandaşlara silah doğrul-
tup acımadan ateş açtı.

Darbenin ertesi günü Akıncılar As-
keri Üssüne yapılan operasyon ile 
kurtarılan Genelkurmay Başkanı, 
Kara, Hava ve Deniz Kuvvetleri Ko-
mutanları ile Jandarma Genel Ko-
mutanı’nın darbeciler tarafından 
derdest edildiği anlaşıldı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın demokrasiye olan inancı, 
mücadele azmi ve kararlı iradesi ile 
halkımızın demokrasiye sahip çıkma-
sı sonucu darbe teşebbüsü başarısız 
oldu. Darbeye teşebbüs eden asker-
ler de darbe gecesinin ilerleyen saat-
lerinde teslim olmaya başladılar.

15 Temmuz’da yaşanan darbe girişi-
mi sırasında 246 kişi şehit oldu, top-
lam 2.185 kişi yaralandı ve gazi oldu.

Türk Silahlı Kuvvetleri içerisine sızmış 
FETÖ terör örgütü mensupları tara-
fından cebir ve şiddet kullanılarak 
Anayasa ile kurulan hür demokrasi 
düzenini, temel hak ve hürriyetleri 
ortadan kaldırmaya yönelik darbe 
girişimi, aziz milletimizin vatansever-
liği, ülkesine ve demokrasiye sahip 
çıkma iradesi ve şanlı direnişi saye-
sinde hedefine ulaşamadan engel-
lenmiştir. Kısaca ifade etmek gerekir-
se, karanlık bir gecenin sabahında 
milli irade direnişi ile ülkemizde 
demokrasi güneşi doğmuştur.

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Milletime 
çağrı yapıyorum, 
meydanlara gelin 
ve meydanlardan 
bunlara gereken 
cevabı hep beraber 
verelim. Ben 
de Başkomutan 
olarak meydana 
geliyorum” dedi.


